



## Revolvermästerskapet på Lövsta

Publicerat 2016-10-03 (av Peter Siegel)

Bara en enda skytt av 103 deltagare i årets kretsmästerskap i revolver lyckades att skjuta fullt! Per Carlsson heter mästerskytten från Lövsta Skytteförening som lyckades med det konsstycket trots banans höga svårighetsgrad. Men "Pelle" har länge legat på topp, vunnit många tävlingar och har samlat på sig ett ansevärt antal mästerskapsmedaljer redan. Fortsätt läsningen

**Pelle Carlsson** från arrangörsklubben Lövsta Skf sköt visserligen på hemmabana, men han lyckades med det som ingen annan revolverskytt lyckades med, nämligen att skjuta fullt. Konkurrenten var stor! Gama mästare och specialister i revolverklassen som Thomas Beck, Thomas Karlsson, Björn Segendorff, Tomas Hämäläinen och Curt Johansson, bara för att nämna några, bommade både ett, två och tre skott.

**Jens O'Konor** och veteranen Sven Holmqvist (som var själv överraskad över framgången) hade båda bara två poäng borta i denna poängfällskjutning och fick skjuta isär om silver och brons. Sven Holmqvists flyt i tävlingen höll i sig och han sköt hem silvret. PPC-specialisten Jens O'Konor erhöll bronsmedaljen.

**Kretsmästare i lag** blev Lövsta Skf med Pelle Carlsson, Niklas Blomgren och Peter Carlsson. Det betydde att Pelle vann individuellt och i lag. Silver gick till ACPK med Thomas Beck, Tomas Hämäläinen och Robert Johansson. Bronsmedaljerna gick till Salems Pk med Sven Holmqvist, Thomas Karlsson och Thomas Herkevall.

### De bästa skyttarna i kretstävlingen var:

Vgrp C: Roger Björkman, Råsbo Psk, var ensam om att skjuta fullt i finkaliber, 77 poäng.

Vgrp B: Mattias Sand, ACPK, som blommade ett skott men ingen figur, 76 poäng.

Bästa Dam: Ann-Kristin Jansson, Lövsta Skf, 75 poäng.

Vet yngre: Jan-Åke Lindström, Salems PK, 74 poäng.

Vet äldre: Curt Johansson, Hallstaviks PSK, 75 poäng.

**Banans svårighetsgrad** syns alltid i resultatlistan! Om bara två (2!) skyttar av 228 startande lyckas skjuta fullt så var det garanterat en tuff mästerskapsbana. Pelle Carlssons prestation i revolver får därför värderas högre än vanligt. Även Roger Björkman kan vara stolt över sin insats i finkaliber!

**Besvärliga restriktioner på Lövsta!** Arrangören Lövsta Psk kämpar också varje år med att tävlingen inte får pågå efter klockan 15:00. Som så många gånger förr lyckades man även i år att skjuta de sista skotten i särskjutningen prick tre. En annan restriktion är att vapengrupp A inte får förekomma p.g.a. den högre ljudnivån. Det är tydligt att inte alla älskar pistolskytte!

**Vi fältskytteentusiaster har nu två skjutningar kvar:**  
**Eggebyträffen** i Upplands Väsby den 16 oktober och **ENA-träffen** i Enköping den 23 oktober.

Med lite tur så upphävs det delvisa skjutförbudet på Hacksjön och **Hacksjömörkret** den 19 november kan genomföras som planerat.



**"The triggerhappy Jansson family!"**  
**Tre generationer entusiastiska pistolskyttar anländer på Lövsta.**



**Pölsens Maud Rylander kom med en Rolls Royce Silver Cloud II från 1961 med egen (älskad) chaufför!**



**Station 1 på detta krävande revolvermästerskapet!  
En poängfältskjutning som inte var den lättaste!**



**Station 2: Två uppdykande och försvinnande flaskor med poängräkning  
och sedan ett löpande mål.**



**Markering på tvåan med poängräkning i flaskorna.  
Det blev inte lättare på stationerna 3 - 6 i skogen heller!  
Station 7 bestod av den kände rullbommen.**



**Sist, men inte minst - station 8 med fyrfaldigt växelspel. 2 - 4 - 2 - 4 sekunder.**



**Särskjutning om silver & brons mellan Sven Holmqvist och Jens O'Konor.**



**GULD – Per "Pelle" Carlsson**  
**Silver – Sven Holmqvist**                      **Brons – Jens O'Konor**



**Silver: Atlas Copco Pk 1**                      **GULD I lag: Lövsta lag 1**                      **Brons: Salem Pk 1**